+ 1 molinete + 1 vieja grande + 12 monedas de bronce, detalle de 
madera/color barniz (2 manos) de tonos, claros u oscuros. Números 

Sil pintados.- 

Artículo-2°.-Dese de baja del patrimonio municipal el Juego de Sapo mencionado en el 
Artículo 10, valuado en $ 4.250- (PESOS CUATRO MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA).- 

Artículo-3°:-Considérese a la presente transferencia con carácter de interés social y en 
• los términos previstos por la legislación respectiva- 

Artículo-40:-Comuníquese, etc.- 

SALA DE SESIONES. Lanús, 17 de Noviembre de 2017.-